



ASHOK LEYLAND

Aapki Jeet. Hamari Jeet.

ASHOK LEYLAND LIMITED

Registered Office : 1, Sardar Patel Road,
Guindy, Chennai - 600 032
Tel:+91 44 2220 6000 Fax :+91 44 2220 6001
CIN: L34101TN1948PLC000105
Website : www.ashokleyland.com
e-mail : secretarial@ashokleyland.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, May 24, 2019 at Chennai to *inter alia* consider and approve the standalone and consolidated audited financial results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2019 and to recommend a dividend, if any, on the equity shares of the Company for the financial year ended March 31, 2019.

The Notice is also available on the Company's website at www.ashokleyland.com and on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Ashok Leyland Limited
Chennai N. Ramanathan
May 10, 2019 Company Secretary



HINDUJA GROUP

CHENNAI | 11/12 MAY 2019 **Weekend Business Standard**



ASHOK LEYLAND

உங்கள் வெற்றி, எங்கள் வெற்றி

அசோக் லேலண்ட் லிமிடெட்
பதிவு அலுவலகம் : தெ.1, சர்தார் படேல் ரோடு,
கிண்டி, சென்னை - 600 032
Tel:+91 44 2220 6000 Fax :+91 44 2220 6001
CIN: L34101TN1948PLC000105
Website : www.ashokleyland.com
e-mail : secretarial@ashokleyland.com

அறிவிப்பு

SEBI (பொறுப்புகளை பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) நிபந்தனைகள், 2015 நிபந்தனை 47 மற்றும் நிபந்தனை 29 இன் படி மார்ச் 31, 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனிப்பட்ட மற்றும் ஐ.டி.எம்.என்.சி. நிதிநிலை முடிவுகள் மற்றும் மார்ச் 31, 2019 முடிவற்ற நிதிபாண்டியம் நிறுவனத்தின் சமயத்தில் ஈவர்டிஎசு.எம்.ஏ.ஐ. இடப்பின், பதிவு செய்வதற்கான எங்கள் நிறுவனத்தின் இயக்குனர் குழுக்கூட்டம் வெள்ளிக்கிழமை, மே 24, 2019 அன்று சென்னையில் நடைபெறவுள்ளது.

மேற் சொன்ன அறிவிப்பு கம்பெனியின் www.ashokleyland.com என்ற இணைய தளத்திலும், பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களின் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com என்ற இணையதளங்களிலும் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

அசோக் லேலண்ட் லிமிடெடிற்காக
சென்னை ந. ராமநாதன்
மே 10, 2019 கம்பெனி செயலாளர்



HINDUJA GROUP

சனிக்கிழமை, 11 மே 2019

தினமணி சென்னை 3